
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.64.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia i ustalenia wzoru legitymacji członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Rzepinie

Na podstawie art 18 ust. 8 i art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz art. 79a ust 1-3 ustawy z dnia 
2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 672 z późn. zm.) w związku 
z zarządzeniem nr 61/08 Burmistrza Rzepina z dnia 01.09.2008 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu dokonywania przez Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Rzepinie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Wzór Legitymacji służbowej, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Legitymacja członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rzepinie jest ważna 
na okres pełnienia funkcji członka Komisji i podlega zwrotowi z dniem odwołania z funkcji członka Komisji. 

§ 4. Legitymacje służbowe podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ewidencji działalności gospodarczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 2D10CCE9-4B6B-4174-AE6D-0F1180185A0D. Podpisany Strona 1



 
WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W RZEPINIE 

 

 
       

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 

 

GMINA RZEPIN 

 

 
 

Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Rzepinie 

 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA 

Członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Rzepinie 

 

 

                      
                                          …………..                              

                                    nr legitymacji 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Imię 

……………………………………………. 
Nazwisko 

   

 

 

…………………                  …………………… 

 (data wystawienia)               (podpis wystawcy) 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.64.2013

Burmistrza Rzepina

z dnia 11 października 2013 r.

Id: 2D10CCE9-4B6B-4174-AE6D-0F1180185A0D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                   

 

EWIDENCJA LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH WYDANYCH CZŁONKOM GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W RZEPINIE 

L.p. Nazwisko i imię 

pracownika 

Nr legitymacji Data 

wystawienia 

Data 

wydania 

Potwierdzenie 

odbioru 

Data zwrotu Przyczyna 

zwrotu* 

Potwierdzenie 

przyjęcia 

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

  

*Wpisać właściwe: 

1) utrata ważności,  

2) zakończenie pracy w Komisji,  

3) uszkodzenie lub zniszczenie,  

4) zmiana nazwiska 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.64.2013

Burmistrza Rzepina

z dnia 11 października 2013 r.

Id: 2D10CCE9-4B6B-4174-AE6D-0F1180185A0D. Podpisany Strona 3




